“2013 - Afo del Bicentenario de la
Asamblea General Constituyente de 1813”

DPorovencia de C—ﬁ{:em ded Q%'&eyfo,
Ontintida ¢ Silas ded CHtlintico @%&96

USHUAIA, 30 ABR 2@‘;5

LI

VISTO la nota presentada por el Legislador Fabio MARINELLO, Presidente
del Bloque P.S.P; Y

CONSIDERANDO

Que en la misma informa que se ausentara de la Provincia a partir del dia de
la fecha y con regreso previsto el dia 5 de Mayo del corriente afio.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado de la presente
resolucion de acuerdo a lo establecido en la Constitucion Provincial y en el Reglamento Interno de
Cémara.

POR ELLO:

EL VICEPRESIDENTE 2° A CARGO DE LA PRESIDENCIA DEL
PODER LEGISLATIVO DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO,
ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- INFORMAR el traslado del Legislador Fabio MARINELLO, fuera del dmbito
de la Provincia a partir del dia de la fecha y con regreso previsto el dia 5 de Mayo del corriente aflo,
de acuerdo a la nota presentada.

ARTICULO 2°.- REGISTRAR. Comunicar a los Bloques Politicos, Secretaria Legislativa y
Administrativa. Cumplido, archivar.

, | v,
RESOLUCION DE PRESIDENCIA N° 1 5 [ / 1 3

ict- e
a cargo de la Presidencia
Poder Legisiative

“ Cy..; K\'Z/,-.,f /‘n///ﬂ/nu',urm %ATIII.IWL 2z 09?)/”///])!}1‘. (‘/6’4{ G%?‘ Jon u Wa"ﬁ" (ﬂmﬁ/l‘)ﬂﬂd ”



